
 

 
        Saronno, 20 dicembre 2019 

 

Agli Atti 

All’Albo on line 
 

COMUNICAZIONE ESITI AVVISO DI SELEZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO DENOMINATO “LABORATORIO ARTISTICO-ESPRESSIVO - ARTE” 

RIVOLTO ALLE CLASSI SECONDE DELLE SCUOLE PRIMARIE “D. CHIESA” E “G. 

PIZZIGONI” PARTE DELL’I.C.S. “LEONARDO DA VINCI” A.S. 2019-2020 

 

CIG: ZA12A50A9E 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 4248/VI.10/U del 2/12/2019 finalizzato 

al reperimento di una risorsa professionale esterna cui affidare un incarico per 

il progetto denominato “Laboratorio artistico-espressivo – arte” rivolto alle 

classi seconde delle scuole Primarie “D. Chiesa” e “G. Pizzigoni” nell’anno 

scolastico 2019-2020; 

CONSIDERATO  che, nei termini previsti nell’avviso, sono pervenuti presso la segreteria 

dell’Istituto 4 plichi contenenti la domanda di partecipazione alla selezione; 

CONSIDERATO  altresì, che al colloquio previsto per le ore 15.30 del giorno 16 dicembre 2019 

si sono presentati 3 candidati; 

ACCERTATA la completezza e l’adeguatezza della documentazione presentata; 

VISTO  il Verbale della Commissione giudicatrice prodotto al termine dei colloqui, 

 

DECRETA 
 

La graduatoria dei candidati partecipanti alla selezione di una figura professionale cui affidare 

l’incarico di effettuare il progetto denominato “Laboratorio artistico-espressivo – arte” rivolto alle 

classi seconde delle scuole Primarie “D. Chiesa” e “G. Pizzigoni” nell’anno scolastico 2019-2020 è 

così composta: 

 

1. Dott.ssa Cartacci Servici Marta punti  30 

2. Dott.ssa Romano Manuela  punti 29 

3. Dott.ssa  Bolognese Gilsa Maria punti 9 

 

La Società Sportiva Dilettantistica “L’Orma” è esclusa per mancata presentazione al colloquio. 

 

Pertanto, il bando è aggiudicato alla dott.ssa Cartacci Servici Marta. 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Dott. Girolamo Pace 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - AOO_VAIC849006 - Segreteria

Prot. 0004499/U del 20/12/2019 13:57:36


